
Obsazení

zpěv - Petra Kratochvílová

klávesy - Jára Bárta

saxofony - David Chabr

kytara - Josef Okrouhlík

basa - Matěj Tenkl

bicí - bicí - Tomáš Hájek

Kontakt 
Jaroslav Bárta - tel. 732 780 109, e-mail: tarapaca.jazz@seznam.cz
www.tarapacajazz.cz

Vystoupení

Délka vystoupení 45 - 120min. Vystoupení může být rozděleno podle typu akce na
jednotlivé sety (1 - 3). 
Cena vystoupení je určena individuálně podle typu akce (klub, festival, soukr.akce),
délky vystoupení a též v závislosti na dopravě.

Vážení pořadatelé,
dovolujeme si Vám nabídnout hudební vystoupení skupiny Tarapaca Jazz. 

Kapela Tarapaca Jazz je formace pocházející z Tábora. Na české hudební 
scéně působí od konce roku 2003. Na svém kontě má nesčetné množství koncertů 
a dalších hudebních produkcí, a to u nás i v zahraničí.

Hudebně skupina Hudebně skupina vychází z jazzu, postupem času však docházelo k fúzi i s dalšími 
styly. Dnešní hudební profil skupiny se propojuje s popem a blíží se i hudbě 
tanečního charakteru. V samém srdci této skupiny však stále hraje jazz. Těžištěm 
repertoáru je vlastní tvorba. V roce 2013 kapela vydala své debutní album s 
názvem Voices.


